
    
R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

       Vukovarsko-srijemska županija 

               OPĆINA BOŠNJACI 
                   Općinsko vijeće 

 
KLASA: 322-01/19-01/02 

URBROJ: 2212/03-03-19-01 

Bošnjaci, 27. prosinca 2019.  
 
 Na temelju članka 29. Statuta Općine Bošnjaci (''Službeni vjesnik'' Vukovarsko-

srijemske županije br. 06/13 i 1/18) Općinsko vijeće Općine Bošnjaci na svojoj 23. 
sjednici održanoj 27. prosinca 2019. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o sufinanciranju označavanja pasa mikročipom, kastriranju i steriliziranju pasa i 

mačaka na području Općine Bošnjaci 
 

Članak 1. 
 Općina Bošnjaci sufinancirati će označavanje pasa mikročipom, sterilizaciju i 

kastriranje pasa i mačaka čiji vlasnici imaju prebivalište na području Općine Bošnjaci i 
to za najviše jednog psa i jedne mačke u kalendarskoj godini, kako slijedi: 

- označavanje psa mikročipom u 100 % iznosu, 
- steriliziranje ili kastriranje psa/mačke u 50 % iznosu. 
  

Članak 2. 
 Sufinanciranje iz članka 1. ove Odluke obavlja se dok ima raspoloživih sredstava 

predviđenih u proračunu za 2020. godinu. 
 

Članak 3. 
 Sufinanciranje se vrši na način da davatelj usluge (Veterinarska stanica) dostavi do 15. u 

mjesecu uz račun i popis osoba koje su koristile uslugu za prethodni mjesec. 
 U svrhu realizacije ove Odluke ovlašćuje se načelnik za sklapanje ugovora o 

sufinanciranju s ovlaštenom ustanovom. 
 

Članak 4.  
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku 

Vukovarsko-srijemske županije. 
 
 
      Predsjednik Općinskog vijeća: 
        Josip Šumanovac, dipl.ing. 


